Quid p.
nulli infi-
riori Pre-
lato subie-
cti fin.

De ijs, qui
in Societate
nondum
professi aut
formati,
dubium
freciale.

ab

ab Ordinario: quod secus esset, si Ordinario
ipsi essent plenè subiecti, iuxta ea, quæ tradit P.
Pellizarius suprà num. 135. Amotis tamen ab offi-
cio, durat approbatio, quia non pro Indis tantum
approbati sunt, sed etiam pro Hispanis, iuxta Regi-
am Schedulam, de quæ numer. 13. & ita sine li-
mitatione sexuum & personarum. Videatur cita-
tus num. 136. qui num. 133. ait quando Parochi
sunt amobiles ad nutum, non posse eligi in Con-
fessarios ex delegatione aliorum Parochorum:
cuius opositum est probabile, & ita in Parochis
Indicis sine scrupulo aliquo circa Indos praeti-
candum: immo & valde expediens est, cùm etiam
Indi cuilibet approbato confiteri possint. Circa
Hispanos autem non esset ita certum, si Paro-
chi essent amobiles: sed certè non sunt, quia
& Religiosos non esse tales constat ex dictis num.
18. & seqq.

Circa votum Paupertatis,

55 Dico secundò. Circa votum paupertatis
ex eo quod Parochi Indorum vi-
deantur dominium reddituum adqui-
rentibus: quod quidem & in Parochis Reli-
giois videtur admittendum, sicut & in Episcopis
Doctores admittunt, qui videri possunt apud P.
Thomam Sancium in Operे moral. Lib. 6. cap. 6. n. 7.
qui num. 13. ait esse probabile: ob similem ratio-
nem, quia videlicet ita adjudicatur sua portio Be-
neficiorum Regulari ac Seculari cum liberâ trans-
ferendi in alium dominij facultate: vnde tam
amplè potest disponere inter viuos de sui Bene-
ficiorum redditibus, quæ potest Beneficiarius secu-
laris, vt docent Doctores quamplures, quos ad-
ducit & sequitur P. Sancius suprà n. 14. & Dom.
Solorzanzus Lib. 3. Cap. 16. num. 85. Nihilominus
vti certissimum tenendum Beneficiarium Reli-
giois voto paupertatis adstringi, neque redditum
Ecclesiasticorum, aut bonorum aliorum,
quæ adquirit, proprietatem comparare. Sic P.
Suarez Tomo 4. de Religione, Tractat. 8. Cap. 19. num.
7. P. Sancius suprà. num. 36. Dom. Solorzanzus du-
dum citato Capite numer. 84. Thomas à Ies v de
statu Monachorum Parte 2. Cap. 7. Dub. 3. quod
etiam de Religiosis Episcopis tenet Dom. Villa-
roel Parte 1. quæst. 3. art. 4. numer. 67. & seqq. &
Parte 2. Quæst. 14. art. 4. num. 74. & alij apud ipsos.
Ratio est clara, quia Parochus talis manet verus
Religiosus: neque paupertatis votum, quod id,
quod essentialiter importat, quoniamcumque
explicetur, incompatibile est cum munere Paro-
chiali: cumque alias circa hoc nulla extet di-
spensatio, nullum est fundamentum ut oppositum
quidquam asternatur.